- 1 -

清建〔2025〕16 号

关于印发《清远市“百千万工程”建设项目
优化审批若干措施（试行）》和《清远市
“百千万工程”建设项目审批流程图》

的通知

广清经济特别合作区广清产业园管理委员会,广清经济特别合作

清远市住房和城乡建设局

文件
清 远 市 发 展 和 改 革 局
清 远 市 财 政 局
清 远 市 自 然 资 源 局
清远市城市管理综合执法局

- 2 -

区广德（英德）产业园管委会,广清经济特别合作区广佛（佛冈）

产业园管理委员会，市工程建设项目审批制度改革工作领导小组

成员单位，各县（市、区）住房和城乡建设局，有关单位：

根据省委“1310”具体部署和省委省政府、市委市政府关于

实施“百县千镇万村高质量发展工程”（以下简称“百千万工程”）

工作部署，为加快推动各类“百千万工程”建设项目落地实施，

市住房城乡建设局组织市发展改革局、市财政局、市自然资源局、

市城市管理综合执法局等部门制定了《清远市“百千万工程”建

设项目优化审批若干措施（试行）》和《清远市“百千万工程”

建设项目审批流程图》。现印发给你们，请各地区、有关部门及

相关单位结合实际情况落实，执行过程中碰到存在的问题，请及

时向相关部门反馈。

附件：1.清远市“百千万”工程建设项目优化审批若干措施

（试行）

2.清远市“百千万工程”建设项目审批流程图

清远市住房和城乡建设局 清远市发展和改革局

- 3 -

清远市财政局 清远市自然资源局

清远市城市管理综合执法局

2025 年 2 月 21 日

公开方式：主动公开

		2025-02-21T17:49:02+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-02-25T10:32:06+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-02-26T09:17:34+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-02-26T10:16:40+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2025-02-26T15:10:41+0800
	signature info(version:5.56.18)